- 1 -

秋選管告示第１７号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定により、次の政治団体から解散の届出があったので、同

条第３項の規定に基づき、告示する。

平成31年２月26日

秋田県選挙管理委員会委員長 竹 田 勝 美

１ その他の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者氏名 解散年月日 届出年月日

秋田県農協政治連盟あきた北央支部 大 野 重 夫 平成30年12月25日 平成30年12月26日

ささきひろし後援会 伊 藤 一 男 平成30年12月20日 平成30年12月28日

奥山收三後援会 奥 山 收 三 平成30年12月31日 平成31年１月４日

佐藤健一後援会 佐 藤 新 正 平成30年12月31日 平成31年１月11日

鈴木としお後援会 戸 蒔 敏 則 平成30年12月31日 平成31年１月17日

同心会 庄 司 富佐男 平成30年12月31日 平成31年１月18日

畠一会 畠 沢 一 郎 平成30年12月31日 平成31年１月18日

加藤照美後援会 佐 藤 留 吉 平成30年12月31日 平成31年１月25日